激励对象中有1名激励对象因离职不满足激励对象资格导致作废其获授权益额度、2名激

励对象-部分放弃其获授权益额度共计193万股限制性股票， 因此本次激励计划限制性股

票部分首次实际授予激励对象人数为16�人，首次实际授予限制性股票数量为662.00万股，

作废193万股限制性股票。

鉴于在本次激励计划授予日后办理登记的过程中，获授股票期权部分的8名激励对象

中有1名激励对象离职已不满足激励对象资格，故作废其获授的30万份股票期权，因此本

次激励计划股票期权部分首次实际授予激励对象人数为7人，首次实际授予股票期权数量

为155.00万股。

综上，本次激励计划首次授予部分共计作废223万份权益，首次实际授予权益为817万

份。

除上述调整内容外， 本次激励计划其他内容与公司2023年第三次临时股东大会审议

通过的股权激励计划一致。

四、本次授予限制性股票的登记完成情况

本次股权激励计划的授予日为2023年11月22日， 本次授予的限制性股票的上市日为

2023年12月29日。

上市公司未在下列期间内向激励对象授予限制性股票：

（一）公司年度报告、半年度报告公告前三十日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原

预约公告日前三十日起算；

（二）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十日内；

（三）自可能对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或

者进入决策程序之日至依法披露之日；

（四）中国证监会及证券交易所规定的其他期间。

五、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

尤尼泰振青会计师事务所(特殊普通合伙)于2023年12月20日出具了《验资报告》尤振

验字[2023]第0008号，经我们审验，截至2023年12月14日止，贵公司已收到16名激励对象

缴纳限制性股票款人民币17,212,000.00元，其中计入股本人民币6,620,000.00元，计入

资本公积人民币10,592,000.00元。

同时我们注意到， 本次增资前股本为85,063.9878万元， 含业经中兴华会计师事务所

（特殊普通合伙）深圳分所验证（验资截止日为2023年5月9日），并于2023年5月12日出具

中兴华深验字（2023）第001号验资报告的股本84,780.8028万元，以及自2023年6月9日至

2023年12月14日期间, 贵公司因股票期权自主行权且已完成登记增加的股本人民币

283.185万元，截至2023年12月14日，变更后的累计注册资本金额为人民币85,725.9878万

元。

六、公司股本结构变动情况

以2023年12月14日的股本结构为基数，本次限制性股票首次授予登记完成后，公司股

份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 3,227,015 0.38% 6,620,000 9,847,015 1.15%

二、无限售条件流通股 847,412,863 99.62% 0 847,412,863 98.85%

三、总股本 850,639,878 100% 6,620,000 857,259,878 100%

注：具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结构

表为准。

七、激励对象为董事、高级管理人员的，在限制性股票授予前6个月买卖公司股票的情

况

经公司自查，本次授予限制性股票的激励对象不包含公司董事，本次获授限制性股票

的高级管理人员在授予日前6个月不存在买卖公司股票的情况。

八、本次授予股份登记完成后是否导致公司股权分布不具备上市条件以及是否导致公

司控制权发生变化的说明

本次限制性股票首次授予登记完成后，公司股份总数将由850,639,878股增加至857,

259,878股，本次授予的限制性股票不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司

股权分布仍符合上市条件的要求。

九、募集资金使用计划

本次公司授予限制性股票筹集的资金将用于补充流动资金。

十、每股收益调整情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本857,259,878股摊薄计算，2023�年前三

季度公司每股收益为 0.0227元/股。

特此公告。

深圳市索菱实业股份有限公司董事会

2023年12月28日

证券代码：002183� � � � � � � � � � � �证券简称：怡亚通 公告编号：2023-151

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

关于归还募集资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

[…]

被担保最高债权额：最高本金余额人民币1,000万元及保证范围所确定的全部金额和

费用。

保证方式：连带责任保证，如有多个保证人，各保证人为连带共同保证人，承担连带共

同保证责任。

保证范围：包括主合同项下的债务本金、利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金、为实现

债权而发生的费用（包括不限于诉讼费、仲裁费、律师费、差旅费、执行费、保全费、评估费、

拍卖或变卖费、过户费、公告费等）和其他所有应付费用。

保证期间：自主合同债务人履行债务期限届满之日起三年；如果甲方依法或根据主合

同约定要求主合同债务人提前履行债务的，保证期间自债务人提前履行债务期限届满之日

起三年；在保证期间内，甲方有权就主债权的全部或部分、多笔或单笔，一并或分别要求乙

方承担保证责任。 如任何一笔主债权为分期清偿，则其保证期间为自本合同生效之日起至

最后一期债务履行期届满之日后三年； 如债权人与债务人就债务履行期限达成展期协议

的，保证人同意继续承担保证责任，保证期间自展期协议约定的债务履行期限届满之日起

三年。

四、累计担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日，公司及控股子公司担保总额度为1.8亿元，累计担保余额为15,500

万元，占公司最近一期经审计净资产的114.48%，均为对控股子公司的担保，无对合并报表

范围外的单位提供担保，无逾期担保。

五、备查文件

1、《授信额度合同》（编号：【2023】武银综授额字第000174号）；

2、《最高额保证合同》（编号：【2023】武银综授额字第000174号-担保01）；

3、《最高额保证合同》（编号：【2023】武银综授额字第000174号-担保02）；

4、《最高额保证合同》（编号：【2023】武银综授额字第000174号-担保03）。

特此公告。

华塑控股股份有限公司

董事会

二〇二三年十二月二十八日

证券代码：600645� � � � � � � �证券简称：中源协和 � � �公告编号：2023-052

中源协和细胞基因工程股份有限公司

关于实际控制人龚虹嘉先生权益变动完成公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动完成后，龚虹嘉先生以控制的自有资金通过沪港通方式持有公司股份11,999,809股，公司实

际控制人龚虹嘉先生、 陈春梅女士合计拥有公司表决权的股份数量变为119,492,481股， 占公司总股份的

25.54%。

●本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

一、本次变动概述

公司于2023年12月1日披露了《关于实际控制人龚虹嘉先生持股安排的相关提示性公告》，龚虹嘉先生控制

的自有资金通过二级市场 （沪港通） 等方式买入公司股票不少于11,985,529股。 具体内容详见公司公告

2023-045。

二、本次权益变动完成情况

公司于2023年12月27日接到实际控制人龚虹嘉先生通知， 龚虹嘉先生控制的自有资金通过沪港通方式买入

公司股票已实施完毕，其控制的自有资金通过沪港通方式累计持有公司股份11,999,809股，占公司股份的2.56%。

三、本次权益变动前后信息披露义务人及一致行动人拥有公司权益的股份情况

股东/实际持有人名称

变动前数量 变动后数量

可支配表决权股份数

量（股）

可支配表决权比例

可支配表决权股份数

量（股）

可支配表决权比例

通过沪港通方式控制

公司股份数量

10,016,101 2.14% 11,999,809 2.56%

深圳嘉道成功投资企

业(有限合伙)

77,667,080（包括表

决权委托32,723,

260）

16.60%

77,667,080（包括表

决权委托32,723,

260）

16.60%

天津德源健康管理有

限公司

24,064,243 5.14% 24,064,243 5.14%

北京银宏春晖投资管

理有限公司

5,761,349 1.23% 5,761,349 1.23%

合计 117,508,773 25.11% 119,492,481 25.54%

本次权益变动完成后，龚虹嘉先生以控制的自有资金通过沪港通方式持有公司股份11,999,809股（香港中

央结算有限公司是其股票名义持有人），公司实际控制人龚虹嘉先生、陈春梅女士合计拥有公司表决权的股份数

量变为119,492,481股，占公司总股份的25.54%。

四、其他说明

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化，不涉及披露权益变动报告书、收购报告书摘要、要

约收购报告书摘要等后续工作。

特此公告。

中源协和细胞基因工程股份有限公司

二○二三年十二月二十八日

证券代码：002973� � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：侨银股份 公告编号：2023-123

债券代码：128138� � � � � � � �债券简称：侨银转债

侨银城市管理股份有限公司

关于收到约

8877

万元广东省佛山市容桂街道

2024-2026

年物业城市管理

一体化采购服务项目中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

近日，侨银城市管理股份有限公司（以下简称“公司” ）中标容桂街道2024-2026年物业城市管理

一体化采购服务项目，具体情况公告如下：

一、项目的基本情况

1．项目名称：容桂街道2024-2026年物业城市管理一体化采购服务项目；

2．采购人：佛山市顺德区容桂街道综合行政执法办公室；

3．采购代理机构：广东华伦招标有限公司；

4．中标采购包号：合同包3；

5．中标采购包名称：容桂街道2024-2026年物业城市管理一体化采购服务项目（标段C）；

6．中标（成交）金额：88,766,269.05元/3年；

7．服务时间：3年，2024年1月1日至2026年12月31日止，具体以实际签订时间为准；

8．服务内容：服务范围内的环卫保洁、绿化管护、河涌保洁、公园保洁及管理、时花种植管护、垃圾

站管理及垃圾转运、城市市容秩序管理等相关服务，以及建设智慧云平台，平台须实现前述相关服务内

容的管理、统计、绩效考核等，须实现服务区域的智慧物业城市管理。

二、对公司业绩的影响

上述公示的项目属于公司的主营业务，将对后续市场开拓产生积极影响，并对公司未来经营业绩产

生积极的促进作用。

三、风险提示

该项目总金额、具体实施内容等均以正式合同为准，且合同的履行存在一定周期，在实际履行过程